Ano IV - Edição 342 Pág 1      Araguari, 1 de setembro de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Araguari-MG torna público que, com base na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e
suas alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002, Decreto 7.892/2013, Lei Municipal n.º 3.794, de 18 de
novembro de 2002, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e os decretos nº 054/2002 e 105/2014,
realizará a Licitação na modalidade PREGÃO SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, EXCLUSIVAMENTE PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, visando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE (MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICOS E NOTEBOOKS), PARA ATENDER AS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, mediante contrato, de acordo com o
Edital de Pregão nº 006/2021, devendo a proposta e documentação ser entregues no Plenário da Câmara Municipal
no endereço rodapé, no dia 16 de Setembro de 2021, até às 08:30 horas, sendo que os mesmos serão abertos no
mesmo dia e horário. Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e
que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no
endereço acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o expediente normal, ou ainda no endereço via
internet através do site: www.araguarimg.leg.br ou pelo email: licitacao@araguari.mg.leg.br. Maiores informações,
pelo telefone (034) 3249-1100 - Departamento de Licitações e Contratos.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro

Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100
www.araguari.mg.leg.br

diario@araguari.mg.leg.br

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

http://www.araguari.mg.leg.br/

		2021-09-01T16:33:34-0300
	zelap